

PROPOSTA DE PREÇO

EMPRESA L. DE NARDIN LTDA
ENDEREÇO: RUA SAMUEL MORSE, 36 – BAIRRO CANUDOS – CEP: 93546-170 – NOVO HAMBURGO – RS.
CNPJ: 47.363.565/0001-05 - EMAIL: licitacoesldenardin@gmail.com

ORGÃO: **PREFEITURA DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR**

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

LICITAÇÃO: 90003/2026 UASG: **985477** DATA: 26/01/2026

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

PEDIDO MINIMO: INTEGRAL

DADOS BANCÁRIOS
BANCO SICREDI 748
AGÊNCIA: 0101
CONTA CORRENTE: 25442-3
CNPJ: 47.363.565/0001-05
CHAVE PIX: 47.363.565/0001-05

LOTE 04	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID. MED.	QUANT.	VALOR	VALOR TOTAL
23	Toalha (tipo de rosto) em algodão 100% lisa extrasoft tamanho 50 cm x 80 cm, cor e tema a combinar de acordo a campanha a ser realizada pelo Departamento de Saúde. *A toalha deverá ser disponibilizada em embalagem individual em saco transparente tipo celofane com laço. MARCA/FABRICANTE: MARGEX	UNIDADES	60	R\$ 9,90	R\$ 594,00
24	Toalha (tipo de banho) em algodão 100% lisa, grossa extrasoft, alta absorção no tamanho de 1,80m x 80cm, cor e tema a combinar de acordo com a campanha a ser realizada pelo Departamento de Saúde. *A toalha deverá ser disponibilizada em embalagem individual em saco transparente tipo celofane com laço. MARCA/FABRICANTE: MAEGEX	UNIDADE	60	R\$ 21,90	R\$ 1.314,00
VALOR TOTAL DOS ITENS					R\$ 1.908,00

Valor total: R\$ 1.908,00 (Um mil novecentos e oito reais).

LOTE 07	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID. MED.	QUANT.	VALOR	VALOR TOTAL
30	Mochila confeccionada em poliéster 900 ou poliam290, medindo:42cmx30cmx15cm., com duas alças de costas acolchoadas, dois compartimentos principais, sendo um de zíper nº8, e o segundo compartimento auxiliar tendo a opção de aumentar e diminuir o tamanho da mochila, um bolso frontal com duas repartições e fechamento em zíper nº8, porta garrafas nas laterais em tela, cor preta, bordado com o brasão do município de Nova Esperança do Sudoeste-PR, nas cores respectivas ao mesmo, ao lado bordado o símbolo do Vigiasus, na cor que lhe compete. MARCA/FABRICANTE: GERTEX	UNIDADES	30	R\$ 69,40	R\$ 2.082,00
VALOR TOTAL DOS ITENS					R\$ 2.082,00

Valor total: R\$ 2.082,00 (Dois mil e oitenta e dois reais)

TELEFONE: (51) 9.9765-9582 - EMAIL: licitacoesldenardin@gmail.com

RUA SAMUEL MORSE, Nº 36 – ESQUERDA – BAIRRO CANUDOS - CEP 93546-170 – NOVO HAMBURGO – RS

Declaro que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, frete, embalagens, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

Ciente do prazo de validade da proposta conforme previsto no Edital.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

DADOS DO PROPONENTE:

Nome: Luana de Nardin

Razão Social: L. de Nardin Ltda.

Endereço Completo: Rua Samuel Morse, nº 36 – esquerda – Bairro: Canudos – Cep: 93546-170 – Novo Hamburgo – RS

CNPJ: 47.363.565/0001-05

Telefone: (51) 99765-9582 e-mail: licitacoesldenardin@gmail.com ou ldn.nh@hotmail.com

Novo Hamburgo, 26 de janeiro de 2026.

L. DE NARDIN LTDA
CNPJ 47.363.565/0001-05